ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

ERRATA  AO  EDITAL  DE  LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 13.850/2015 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.085/2015

DATA DE ABERTURA: 14/12/2015 - ÀS 09:00h.

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA O INSTITUTO CÂNDIDA VARGAS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Pregoeiro Oficial, Sr.

Chrystiano Madruga Navarro, torna público, para conhecimento dos interessados, a

RETIFICAÇÃO das especificações constantes nos itens 19, 22, 23, 25 e 26 do Anexo I do Edital

do referido pregão, qual seja:

ITEM QNTD UNID ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO

19 50 unid
Cola adesiva instantânea de alta qualidade – C/ 20G E CERTIFICADO DO

INMETRO

22 70 unid CD-R virgem com EMBALAGEM DE PAPELÃO

23 320 cx

Clips galvanizado 4/0, fabricado com arame de aço com tratamento anti-

ferrugem medindo 33 mm de comprimento x 11 mm de largura,

acondicionado em caixão de papelão, CONTENDO 50 UNIDADES. Constar

na embalagem: marca, quantidade, validade, instrução de armazenamento,

composição, código de barras e dados de identificação do fabricante.

25 250 cx

Clips galvanizado 8/0, fabricado com arame de aço com tratamento x 11 mm

de largura, acondicionado em caixão de papelão, CONTENDO 180

UNIDADES. Constar na embalagem: marca, quantidade, validade, instrução

de armazenamento, composição, código de barras e dados de identificação do

fabricante.

26 60 unid DVD-R virgem, com embalagem de papelão e certificado do Inmetro.

Fica mantida a data de abertura constante na publicação do Aviso de Licitação, tendo em vista que

a retificação em questão não altera o prazo fixado para a apresentação de propostas (Art. 4, inc. V

da Lei nº. 10.520/02). Consultas com o Pregoeiro e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO

de 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h., no telefone: 83. 3214-7937 e 3214-7970, ou pelo e-mail:

cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 11 de Dezembro de 2015.

Chrystiano Madruga Navarro

Pregoeiro / Presidente da CSL

mailto:cel.smsjp@gmail.com